
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

27 января 11:15

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

Группа фигур: Юниоры: возраст 15-18 лет (1) КС брг ст.н.

308 Барракуда, Выталкивание в шпагат 2,8 1 1

(Barracuda Airborne Split)

355gТюмлер, Винт с вращением 2,6 2 53

(Porpoise Twist Spin)

330c Аврора, Вихрь 3,0 3 104

(Aurora Twirl)

154 Лондон 2,8 4 156

(London)

11,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 88 МАРЕТИЧ Милена 00 Москва-3 83,205

2 45 КУЛАГИНА Дарья 99 Москва-3 83,045

3 89 КРЕОПАЛОВА Варвара 99 Москва-2 81,406

4 169 ГАЙДАЙ Татьяна 01 Москва-3 81,237

5 133 НИГМАТУЛИНА Альфия 99 Москва-1 81,040

6 182 ИСЛАМОВА Дарья 99 Москва-2 80,884

7 144 ТИТОВА Софья 01 Москва-1 80,817

8 124 ГУРБАНБЕРДИЕВА Майя 99 Москва-1 80,674

9 148 ТАШАГАДЖИЕВА Карина 99 Москва-3 80,670

10 166 МАТВИЕНКО Алѐна 99 Москва-1 80,134

11 100 МИХНЕВИЧ Евгения 00 Москва-3 79,540

12 75 СНИСАРЕНКО Кира 00 Москва-2 79,254

13 31 ДОРОШКО Майя 99 Москва-3 78,902

14 66 ЖАВОРОНКОВА Арина 01 Москва-2 78,585

15 10 ШИЛКИНА Екатерина 00 Москва-3 78,406

16 70 КРЮЧКОВА Полина 01 Москва-2 78,366

17 188 ТАГАНКИНА Кристина 00 Москва-3 78,134

18 8 ПРЕСНЯКОВА Яна 00 Санкт-Петербург-1 78,040

19 68 МАНТУЛЕНКО Алина 00 Московская обл.-1 77,906

20 102 ЧЕБОТАРЕВА Алина 01 Москва-3 77,710

21 51 ЛАРЦЕВА Юлия 99 Москва-3 77,513

22 38 НЕСТЕРОВА Валерия 01 Москва-3 77,415

23 199 КОСМЫНИНА Анастасия 00 Московская обл.-1 77,281

24 74 ХОНДОШКО Василина 01 Беларусь 77,161

25 205 ПЛАТОНОВА Олеся 01 Москва-1 77,071

26 114 ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 Москва-3 76,884

27 161 БУЦЕЛЬ Вера 02 Беларусь 76,879

28 52 ГОЛОВАКОВА Мария 99 Санкт-Петербург-1 76,808

29 181 СИЗОВА Ярослава 00 Москва-3 76,804

30 18 АВЕРИНА Кристина 02 Московская обл.-1 76,750

31 48 АРХИПОВА Валерия 01 Москва-2 76,589

32 19 ПРОСКУРНИНА Ольга 99 Москва-1 76,085

33 126 БУШУЕВА Виктория 01 Москва-2 76,013

34 115 СБРОДОВА Екатерина 02 Московская обл.-1 76,000

35 159 ЦЕПАЕВА Полина 00 Москва-1 75,951

36 44 МАЛИНКИНА Анастасия 01 Московская обл.-1 75,411

37 175 УТЕШЕВА Карина 00 Санкт-Петербург-1 75,192

38 201 ФЕДОРОВА Полина 01 Санкт-Петербург-1 75,085
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

39 28 БОЕВА Виктория 01 Москва-1 75,027

40 26 КИУШКИНА Александра 99 Москва-2 74,982

41 108 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 Санкт-Петербург-1 74,973

42 76 ДОНЧИК Елизавета 01 Москва-1 74,656

43 179 ШАБАНОВА Мария 00 Московская обл.-1 74,634

44 103 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 Свердловская область 74,616

45 164 САНАКОЕВА Залина 01 Беларусь 74,585

46 33 ГОЛУБЕВА Екатерина 01 Санкт-Петербург-2 74,246

47 187 ЛИБИНА Валерия 99 Московская обл.-1 74,210

48 121 ГОГОЛЕВА Маргарита 99 Санкт-Петербург-1 74,161

49 111 ПШЕНИНА Екатерина 01 Московская обл.-1 74,089

50 120 ЗОТОВА Ева 01 Москва-5 73,987

51 50 МОКСИНА Диана 01 Московская обл.-1 73,960

52 183 ТРАВКИНА Алина 01 Санкт-Петербург-2 73,920

53 122 НИКИТИНА Татьяна 00 Свердловская область 73,857

54 56 ГОЛУБЕВА Алиса 01 Санкт-Петербург-2 73,848

55 194 СУВОРОВА Алла 02 Московская обл.-2 73,728

56 13 КОРСАКОВА Софья 00 Московская обл.-1 73,384

57 99 НИКУЛИНА Татьяна 00 Санкт-Петербург-1 73,366

58 178 ЛУЧШЕВА Галина 99 Республика Татарстан 73,335

59 168 ЗОТОВА Майя 01 Москва-5 73,228

60 125 БИЧУН Александра 99 Беларусь 73,183

61 39 ЕФРЕМЕНКО Анна 00 Санкт-Петербург-1 73,156

62 141 ЗЫКОВА Юлия 02 Московская обл.-2 72,964

63 43 ПОПКОВА София 00 Москва-5 72,893

64 173 САРВАРОВА Аделя 01 Республика Татарстан 72,857

65 57 БРЫЗГАЛОВА Илвия 99 Санкт-Петербург-1 72,330

66 143 ВРУБЛЕВСКАЯ Надежда 01 Санкт-Петербург-3 72,254

67 21 ЗАВИЖСКАЯ Дарья 00 Московская обл.-1 72,147

68 62 МОЧАЛОВА Алиса 99 Москва-1 72,125

69 32 ГЕРБЕР Алина 01 Москва-5 72,027

70 96 КЛЕПАЦКАЯ Яна 01 Санкт-Петербург-2 71,964

71 22 ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 Республика Татарстан 71,830

72 135 СМИРНОВА Любовь 01 Санкт-Петербург-2 71,817

73 185 ТРУБИНОВА Анастасия 01 Москва-2 71,795

74 200 ГЕРБЕР Кристина 01 Москва-5 71,732

75 23 ВАРДАК Камилла 02 Беларусь 71,696

75 156 БОЙКОВА Александра 01 Санкт-Петербург-3 71,696

77 41 КОНОВАЛОВА Анастасия 01 Москва-6 71,679

77 152 ПРИВЕЗЕНЦЕВА Вита 01 Беларусь 71,679

79 170 КИНДЕР Яна 00 Санкт-Петербург-1 71,585

80 80 ФИЛИППОВА Евгения 01 Санкт-Петербург-2 71,567

81 145 ЕФРЕМОВА Екатерина 00 Республика Татарстан 71,509

82 47 РУБЦОВА Алисия 00 Свердловская область 71,384

83 154 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 Москва-5 71,295

84 83 УСТЮЖАНИНА Регина 00 Республика Татарстан 71,188

85 147 ГРИШЕЛЬ Анастасия 01 Беларусь 71,098

86 82 ВАЖИНСКАЯ Вероника 99 Санкт-Петербург-1 70,982

87 150 ГРОМОВА Карина 01 Санкт-Петербург-2 70,951

88 35 ЛОЗОВСКАЯ Виктория 01 Санкт-Петербург-3 70,929

89 146 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 Москва-1 70,911

90 189 ХРУЗИНА Мария 01 Санкт-Петербург-3 70,848
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

91 113 АНДРОСЕНКО Анастасия 01 Московская обл.-2 70,790

92 130 МУФАХАРОВА Алена 00 Московская обл.-1 70,781

93 196 ЛЕОНОВА Екатерина 01 Московская обл.-2 70,701

94 106 МИЛОВА Юлия 01 Санкт-Петербург-3 70,652

95 54 МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 Республика Татарстан 70,580

96 29 ДЖОПУА Мактина 00 Московская обл.-2 70,522

97 5 НОСОВА Ирина 99 Санкт-Петербург-2 70,518

98 153 НОСОВА Алиса 99 Санкт-Петербург-2 70,424

99 71 ДЕЕВА Виктория 99 Санкт-Петербург-3 70,388

100 204 МОРОЗОВСКАЯ Александра 01 Санкт-Петербург-3 70,254

101 77 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 Приморский край-1 70,125

102 25 ПАРАДНИК Полина 01 Санкт-Петербург-2 70,027

103 30 ГУЛИЕВА Аделина 99 Республика Татарстан 69,884

104 123 ИВАНОВА Полина 01 Санкт-Петербург-3 69,848

105 162 ПОРХУНОВА Татьяна 01 Москва-2 69,808

106 2 МАЛОШЕНОК Евгения 00 Санкт-Петербург-2 69,634

107 36 КОВЦУН Анна 02 Беларусь 69,397

108 17 СИЛКИНА Мария 99 Санкт-Петербург-1 69,313

109 131 ТЕРЕШКОВИЧ Галина 01 Беларусь 69,259

110 116 ШИМАНСКАЯ Анастасия 01 Калининградская обл. 69,174

111 184 КУДРАВЕЦ Виктория 00 Беларусь 69,152

112 40 КУПРИЯН София 99 Республика Татарстан 69,143

113 61 ШАШМУРИНА Анастасия 99 Свердловская область 69,049

114 95 ИЛЬИНА Екатерина 00 Калининградская обл. 68,996

115 155 СТАРЦЕВА Дарья 01 Свердловская область 68,799

116 137 КУРЧЕНКОВА Валерия 99 Московская обл.-3 68,790

117 93 ГОДУНОВА Анастасия 01 Москва-5 68,746

118 190 ЕГОРОВА Валентина 00 Ленинградская обл. 68,728

119 98 АСТАФЬЕВА Валерия 00 Свердловская область 68,674

120 4 ШАЛЯХИНА Алиса 02 Калининградская обл. 68,585

121 158 ФЕДОТОВА Валерия 01 Московская обл.-3 68,536

122 177 ЛЕБЕДЕВА Алина 00 Санкт-Петербург-3 68,455

123 136 СИНКЕВИЧ Кристина 01 Санкт-Петербург-3 68,420

124 167 ЮРЬЕВА Мария 00 Санкт-Петербург-3 68,371

125 132 КОВАЛЕНКО София 01 Московская обл.-2 68,196

126 65 БОЙКО Алена 01 Республика Татарстан 68,179

127 119 ТИХОМИРОВА Алина 01 Республика Татарстан 68,125

128 138 СОРОКИНА Полина 00 Свердловская область 68,036

129 16 ЩОРС Алина 99 Санкт-Петербург-2 67,545

130 81 ПАРЕПА Виталия 01 Республика Татарстан 67,478

131 142 КРИЦКАЯ Ольга 02 Ростовская область 67,446

132 49 ИВАНОВА Алена 01 Свердловская область 67,321

133 64 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 Ленинградская обл. 67,286

134 195 ЦЫГАНОК Ксения 01 Ленинградская обл. 67,254

135 63 КОЛЕСНИКОВА Екатерина 00 Московская обл.-3 66,750

136 14 ИЗГАРОВА Регина 00 Республика Татарстан 66,674

137 129 РЯБОВА Полина 01 Санкт-Петербург-3 66,522

138 6 КУДИНА Яна 02 Беларусь 66,397

139 84 ХЛЕБНИКОВА Полина 01 Свердловская область 66,366
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

140 104 РЫЖКОВСКАЯ Диана 00 Беларусь 66,201

141 139 ПЛЕСОВСКАЯ Милана 99 Калининградская обл. 66,103

142 12 СИДОРЕНКО Анастасия 01 Ростовская область 66,058

143 105 НИКОНОВА Елизавета 02 Ростовская область 65,911

144 91 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 Удмуртская Республика 65,853

145 110 ЖДАНОВА Мария 99 Ленинградская обл. 65,790

146 117 ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 Ленинградская обл. 65,768

147 197 ДЕМИДОВА Екатерина 01 Приморский край-1 65,656

148 79 БАРИЕВА Ксения 02 Приморский край-1 65,638

149 149 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 Ростовская область 65,473

150 60 СИДОРОВА Елизавета 01 Москва-5 65,353

151 1 МАСЛОВА Анастасия 01 Свердловская область 65,308

152 7 ГРИЦЮК Ксения 00 Приморский край-1 65,188

153 94 ТУТОЛМНИА Владислава 01 Приморский край-1 65,179

154 112 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 Краснодарский край 65,134

155 55 ЛУГОВАЯ Екатерина 99 Ростовская область 65,022

156 160 КАЛИНИНА Анастасия 00 Калининградская обл. 64,897

157 20 БАЕВА Арина 02 Приморский край-1 64,871

158 180 НЕРМАН Кристина 01 Ленинградская обл. 64,866

159 42 БЫРГАЗОВА Анастасия 00 Приморский край-1 64,808

159 90 АНТОНОВА Екатерина 99 Свердловская область 64,808

161 186 РАДЖАБОВА Валерия 01 Ростовская область 64,741

162 78 ГЛАДКИХ Алина 01 Калининградская обл. 64,612

163 163 ПАНКОВА Полина 00 Московская обл.-3 64,518

164 193 РОДЕВИЧ Вера 01 Калининградская обл. 64,379

165 157 АТАНОВА Алевтина 02 Приморский край-1 64,375

166 86 ДЕМИДОВА Лолита 99 Калининградская обл. 64,027

167 128 ЛОБАН Анна 01 Приморский край-1 63,942

167 151 КУЖАКАЕВА Наталья 01 Калининградская обл. 63,942

169 53 ПАНИНА Анна 01 Ленинградская обл. 63,750

170 165 МЕЛЕКО Софья 02 Краснодарский край 63,393

171 85 ДОЛГОВА Вероника 99 Ярославская область 63,366

172 127 СМОЛИНА Алина 01 Ленинградская обл. 63,353

173 27 ФУТЕРМАН Софья 01 Ростовская область 63,335

174 192 КОЛЬЦОВА Любовь 00 Свердловская область 63,098

175 198 БУБНОВА Леся 02 Ярославская область 63,004

176 59 БАРАНОВА Александра 01 Московская обл.-2 62,830

177 58 РАДОСТЕВА Дарья 01 Республика Марий Эл 62,714

178 72 КРЫМКОВА Елизавета 99 Приморский край-2 62,656

179 69 СУВОРОВА Лариса 01 Ленинградская обл. 62,205

180 134 ЧАПЛЯ Мария 01 Калининградская обл. 62,036

181 107 ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 Ярославская область 61,906

182 67 ХАИРОВА Камила 01 Ленинградская обл. 61,799

183 174 НАЗАРОВА Ульяна 01 Приморский край-1 61,746

184 171 БЕЛЯК Елена 01 Калининградская обл. 61,438

185 202 АГАФОНОВА Яна 01 Ярославская область 61,085

186 46 ЗЕРНИНА Евгения 01 Приморский край-1 60,795

187 140 ЕЛИСЕЕВА Мария 02 Ярославская область 60,656

188 118 МОГИЛЬ Анастасия 99 Приморский край-1 60,406

189 24 МАКШАКОВА Кристина 01 Ростовская область 59,429

190 109 КМОСТЕЛИ Ева 01 Ростовская область 58,835

191 97 АНТОНОВА Анна 02 Республика Марий Эл 56,978
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

27 января 11:15

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Белова Наталья СПб 1 Бурдынюк Оксана Москва Скифы

2 Митева Юлия Москва АД 2 Белоусова Ирина Лен.обл.

3 Сафонова Татьяна Москва Труд 3 Лесникова Светлана Мос.обл.

4 Капустина Лариса Екатеринбург 4 Лекомцева Наталья Ижевск

5 Кудряшова Юлия Москва МГФСО 5 Мелеко Марина Краснод.край

6 Петрачина Наталья Мос.обл. 6 Рогачева Екатерина Москва, СШ№2

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Брусникина Ольга Мос.обл. 1 Царькова Елена СПб

2 Попова Анастасия Татарстан 2 Гусакова Татьяна Мос.обл.

3 Гревцева Юлия Москва Труд 3 Кириакиди Наталья Москва МГФСО

4 Радина Надежда Москва, СШ№2 4 Васильева Лариса Москва Скифы

5 Долженко Елена СПб 5 Иванова Елена Ростов.обл

6 Нигматулина Татьяна Москва МГФСО 6 Яковлева Мария Калинин.обл.

Группа фигур: Юниоры: возраст 15-18 лет (1)КС брг ст.н.

308 Барракуда, Выталкивание в шпагат 2,8 1 1

(Barracuda Airborne Split)

355gТюмлер, Винт с вращением 2,6 2 53

(Porpoise Twist Spin)

330cАврора, Вихрь 3,0 3 104

(Aurora Twirl)

154 Лондон 2,8 4 156

(London)

11,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 88 МАРЕТИЧ Милена 00 Москва-3 93,190 83,205

F1 8,2 8,3 8,4 8,2 8,4 8,3 23,240

F2 8,4 8,2 8,4 8,2 8,1 8,3 21,515

F3 8,4 8,4 8,4 8,4 8,3 8,1 25,125

F4 8,3 8,4 8,0 8,4 8,3 8,3 23,310

2 45 КУЛАГИНА Дарья 99 Москва-3 93,010 83,045

F1 8,3 8,2 8,4 8,3 8,4 8,3 23,310

F2 8,3 8,4 8,5 8,3 8,3 8,4 21,710

F3 8,3 8,2 8,4 8,3 8,2 8,1 24,750

F4 8,3 8,3 8,2 8,3 8,3 8,3 23,240

3 89 КРЕОПАЛОВА Варвара 99 Москва-2 91,175 81,406

F1 8,3 8,2 8,0 8,3 8,2 8,2 23,030

F2 8,2 8,1 8,2 8,1 8,2 8,2 21,255

F3 7,9 8,0 8,0 8,2 8,1 7,8 24,000

F4 8,1 8,1 8,2 8,2 8,2 8,3 22,890

4 169 ГАЙДАЙ Татьяна 01 Москва-3 90,985 81,237

F1 8,2 8,2 8,4 8,3 8,4 8,3 23,240

F2 8,0 8,3 7,9 8,3 8,2 8,1 21,190

F3 7,8 8,3 8,3 8,1 8,1 7,8 24,225

F4 8,0 8,0 7,9 8,0 7,8 8,1 22,330

5 133 НИГМАТУЛИНА Альфия 99 Москва-1 90,765 81,040

F1 8,4 8,2 8,1 8,0 8,5 8,5 23,240

F2 7,9 7,9 7,8 7,9 7,8 7,9 20,475

F3 8,2 8,0 8,0 8,0 8,3 8,2 24,300

F4 8,1 8,2 8,2 8,2 8,0 7,8 22,750
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6 182 ИСЛАМОВА Дарья 99 Москва-2 90,590 80,884

F1 8,4 8,5 8,2 8,3 8,2 8,4 23,310

F2 8,3 8,1 8,2 8,1 8,3 8,0 21,255

F3 7,9 7,8 7,9 7,9 7,8 7,9 23,625

F4 7,8 8,0 7,6 8,0 8,2 8,2 22,400

7 144 ТИТОВА Софья 01 Москва-1 90,515 80,817

F1 8,1 8,0 8,0 8,4 8,5 8,2 22,890

F2 8,0 8,0 7,8 8,1 8,0 7,8 20,670

F3 8,0 8,0 7,9 8,0 7,9 8,0 23,925

F4 8,0 8,3 8,3 8,1 8,3 8,2 23,030

8 124 ГУРБАНБЕРДИЕВА Майя 99 Москва-1 90,355 80,674

F1 8,2 8,1 8,2 8,1 8,3 8,1 22,820

F2 8,0 8,1 8,1 8,1 8,0 8,1 20,995

F3 7,9 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,000

F4 8,0 8,1 8,1 8,1 8,0 8,0 22,540

9 148 ТАШАГАДЖИЕВА Карина 99 Москва-3 90,350 80,670

F1 8,3 8,2 8,4 8,4 8,3 8,2 23,240

F2 7,9 8,0 7,8 7,8 7,8 7,9 20,410

F3 8,1 8,2 8,3 8,1 8,0 7,9 24,300

F4 8,2 8,0 7,8 8,0 8,0 8,0 22,400

10 166 МАТВИЕНКО Алѐна 99 Москва-1 89,750 80,134

F1 8,5 8,3 8,2 8,1 8,6 8,3 23,310

F2 7,8 7,9 7,7 7,8 7,6 7,8 20,215

F3 7,8 7,7 7,7 7,9 7,9 8,1 23,475

F4 8,2 8,1 8,2 8,1 8,1 8,1 22,750

11 100 МИХНЕВИЧ Евгения 00 Москва-3 89,085 79,540

F1 8,1 8,1 8,4 8,4 8,1 7,7 22,890

F2 7,6 8,0 8,0 8,0 8,1 8,0 20,800

F3 7,7 8,0 8,0 7,8 7,9 7,8 23,625

F4 7,8 7,7 7,8 7,8 7,6 7,8 21,770

12 75 СНИСАРЕНКО Кира 00 Москва-2 88,765 79,254

F1 8,2 8,4 8,0 8,0 7,8 7,9 22,470

F2 7,8 7,6 7,5 7,4 7,7 7,8 19,890

F3 8,0 8,0 8,1 8,1 8,0 8,0 24,075

F4 7,9 8,0 7,9 8,2 8,1 7,9 22,330

13 31 ДОРОШКО Майя 99 Москва-3 88,370 78,902

F1 7,9 7,8 8,0 7,6 7,9 7,9 22,050

F2 7,9 7,8 7,8 7,9 7,8 7,9 20,410

F3 7,9 8,1 8,1 8,0 8,0 7,8 24,000

F4 7,6 7,8 7,8 7,9 7,9 7,8 21,910

14 66 ЖАВОРОНКОВА Арина 01 Москва-2 88,015 78,585

F1 8,3 8,3 8,0 8,3 7,9 7,9 22,750

F2 7,9 7,6 7,5 7,5 7,6 7,6 19,695

F3 7,7 8,0 7,5 7,7 7,7 7,7 23,100

F4 7,9 8,0 8,1 8,1 8,1 7,9 22,470

15 10 ШИЛКИНА Екатерина 00 Москва-3 87,815 78,406

F1 8,2 8,3 8,0 7,7 7,9 8,2 22,610

F2 7,9 7,8 7,9 7,5 7,6 7,9 20,280

F3 7,7 7,6 7,7 7,7 7,4 7,5 22,875

F4 7,8 8,0 7,9 8,0 7,8 7,6 22,050
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16 70 КРЮЧКОВА Полина 01 Москва-2 87,770 78,366

F1 7,4 8,0 7,9 8,0 7,5 7,3 21,560

F2 7,9 7,9 7,8 7,8 7,8 7,9 20,410

F3 7,8 7,8 7,8 8,0 7,8 7,8 23,400

F4 8,0 8,0 7,9 8,1 8,0 8,0 22,400

17 188 ТАГАНКИНА Кристина 00 Москва-3 87,510 78,134

F1 7,9 7,9 8,2 8,3 8,1 7,8 22,470

F2 7,7 7,7 7,7 7,7 7,8 7,6 20,020

F3 7,6 8,0 8,0 7,8 7,6 7,5 23,250

F4 7,4 7,7 7,7 7,6 8,1 8,1 21,770

18 8 ПРЕСНЯКОВА Яна 00 Санкт-Петербург-1 87,405 78,040

F1 8,1 7,7 7,9 7,5 7,8 7,7 21,770

F2 7,6 7,9 7,9 7,8 7,9 7,9 20,475

F3 7,6 7,8 7,7 7,8 8,0 7,7 23,250

F4 8,1 7,7 7,8 7,6 7,8 8,0 21,910

19 68 МАНТУЛЕНКО Алина 00 Московская обл.-1 87,255 77,906

F1 7,9 8,1 8,0 8,2 8,0 8,2 22,610

F2 7,7 7,8 7,7 7,7 7,5 7,5 19,890

F3 7,9 7,9 7,8 7,8 7,6 7,8 23,475

F4 7,7 7,8 7,2 7,6 7,3 7,9 21,280

20 102 ЧЕБОТАРЕВА Алина 01 Москва-3 87,035 77,710

F1 7,7 7,6 8,0 7,8 7,8 8,0 21,910

F2 7,4 7,6 7,4 7,6 7,3 7,6 19,500

F3 7,8 8,1 8,1 8,0 8,0 7,8 23,925

F4 7,7 7,7 7,7 7,7 7,9 8,0 21,700

21 51 ЛАРЦЕВА Юлия 99 Москва-3 86,815 77,513

F1 7,9 7,8 8,3 8,2 8,3 8,0 22,680

F2 7,4 7,7 7,4 7,4 7,5 7,4 19,305

F3 7,7 8,1 8,1 7,8 7,8 7,7 23,550

F4 7,6 7,3 7,4 7,6 7,8 7,9 21,280

22 38 НЕСТЕРОВА Валерия 01 Москва-3 86,705 77,415

F1 7,7 7,5 7,9 7,8 7,7 7,8 21,700

F2 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 7,6 19,630

F3 7,8 7,9 7,8 7,8 7,7 7,5 23,325

F4 7,9 7,6 7,9 7,7 8,0 8,0 22,050

23 199 КОСМЫНИНА Анастасия 00 Московская обл.-1 86,555 77,281

F1 7,5 7,8 7,8 7,9 7,4 7,7 21,560

F2 7,6 7,5 7,7 7,5 7,6 7,7 19,760

F3 8,0 7,7 7,8 7,8 7,7 7,8 23,325

F4 7,8 8,0 7,8 8,0 7,7 7,7 21,910

24 74 ХОНДОШКО Василина 01 Беларусь 86,420 77,161

F1 8,0 8,1 8,1 8,4 8,1 8,0 22,610

F2 7,5 7,7 7,7 7,6 7,7 7,7 19,955

F3 7,5 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 22,575

F4 7,5 7,5 7,7 7,5 8,0 7,7 21,280

25 205 ПЛАТОНОВА Олеся 01 Москва-1 86,320 77,071

F1 7,6 7,6 7,5 7,6 8,1 7,5 21,210

F2 7,2 7,5 7,3 7,4 7,4 7,3 19,110

F3 7,7 7,6 7,7 7,8 7,9 7,8 23,250

F4 8,2 8,0 8,2 8,0 8,3 8,1 22,750
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26 114 ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 Москва-3 86,110 76,884

F1 7,4 7,4 7,7 7,3 7,5 7,6 20,930

F2 7,6 7,7 7,5 7,9 7,7 7,6 19,890

F3 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,6 23,100

F4 7,8 7,8 7,9 7,8 8,2 8,3 22,190

27 161 БУЦЕЛЬ Вера 02 Беларусь 86,105 76,879

F1 7,8 7,9 8,0 8,2 8,0 8,0 22,330

F2 7,5 7,7 7,6 7,6 7,8 7,7 19,890

F3 7,7 7,5 7,4 7,8 7,8 7,7 23,025

F4 7,4 7,3 7,2 7,3 7,8 7,8 20,860

28 52 ГОЛОВАКОВА Мария 99 Санкт-Петербург-1 86,025 76,808

F1 8,1 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 22,400

F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 18,785

F3 7,5 7,6 7,4 7,5 7,6 7,6 22,650

F4 8,0 8,0 7,7 8,0 7,7 8,2 22,190

29 181 СИЗОВА Ярослава 00 Москва-3 86,020 76,804

F1 7,6 7,6 7,8 7,8 7,7 7,4 21,490

F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 7,7 19,500

F3 7,7 8,0 8,0 7,8 7,7 7,7 23,400

F4 7,6 7,7 7,7 7,7 7,8 8,0 21,630

30 18 АВЕРИНА Кристина 02 Московская обл.-1 85,960 76,750

F1 8,2 8,1 8,2 7,9 8,0 8,6 22,750

F2 7,5 7,6 7,6 7,4 7,4 7,6 19,565

F3 7,7 7,5 7,6 7,6 7,4 7,3 22,575

F4 7,4 7,6 7,4 7,6 7,5 7,6 21,070

31 48 АРХИПОВА Валерия 01 Москва-2 85,780 76,589

F1 7,7 7,9 8,0 8,3 7,8 7,4 21,980

F2 7,7 7,3 7,3 7,5 7,5 7,6 19,435

F3 7,7 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 22,875

F4 7,6 7,8 7,5 7,8 7,5 7,9 21,490

32 19 ПРОСКУРНИНА Ольга 99 Москва-1 85,215 76,085

F1 7,9 7,7 7,8 7,9 8,4 8,2 22,260

F2 7,5 7,3 7,3 7,3 7,1 7,4 19,045

F3 7,4 7,4 7,5 7,4 7,5 7,5 22,350

F4 7,5 7,6 7,8 7,5 8,0 7,9 21,560

33 126 БУШУЕВА Виктория 01 Москва-2 85,135 76,013

F1 7,6 7,8 7,7 8,1 7,6 7,3 21,490

F2 7,7 7,6 7,7 7,6 7,7 7,7 19,955

F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,2 7,4 22,200

F4 7,5 7,6 7,6 7,9 7,7 7,8 21,490

34 115 СБРОДОВА Екатерина 02 Московская обл.-1 85,120 76,000

F1 7,7 7,9 7,8 7,6 7,7 8,1 21,770

F2 7,3 7,3 7,4 7,2 7,2 7,2 18,850

F3 7,7 7,6 7,5 7,6 7,5 7,7 22,800

F4 7,7 7,8 7,7 7,8 7,4 7,8 21,700

35 159 ЦЕПАЕВА Полина 00 Москва-1 85,065 75,951

F1 7,7 7,7 7,7 7,7 7,8 7,6 21,560

F2 7,4 7,5 7,4 7,8 7,7 7,4 19,500

F3 7,6 7,6 7,5 7,6 7,5 7,7 22,725

F4 7,5 7,5 7,7 7,5 7,7 8,0 21,280
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36 44 МАЛИНКИНА Анастасия 01 Московская обл.-1 84,460 75,411

F1 7,8 7,7 7,7 7,2 7,5 7,8 21,490

F2 7,5 7,5 7,6 7,4 7,5 7,5 19,500

F3 7,5 7,2 7,4 7,2 7,3 7,5 22,050

F4 7,5 7,7 7,7 7,6 7,6 7,9 21,420

37 175 УТЕШЕВА Карина 00 Санкт-Петербург-1 84,215 75,192

F1 7,8 7,7 7,7 7,8 7,8 7,7 21,700

F2 7,3 7,6 7,3 7,5 7,4 7,5 19,305

F3 7,3 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 22,350

F4 7,7 7,3 7,3 7,3 7,6 7,6 20,860

38 201 ФЕДОРОВА Полина 01 Санкт-Петербург-1 84,095 75,085

F1 7,8 7,6 7,7 7,3 7,5 7,5 21,210

F2 7,4 7,4 7,3 7,4 7,2 7,4 19,175

F3 7,5 7,8 7,5 7,5 7,5 7,3 22,500

F4 7,7 7,5 7,6 7,4 7,5 7,9 21,210

39 28 БОЕВА Виктория 01 Москва-1 84,030 75,027

F1 7,4 7,3 7,6 7,7 8,0 7,6 21,210

F2 7,3 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 19,110

F3 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 22,500

F4 7,8 7,5 7,6 7,5 7,5 7,7 21,210

40 26 КИУШКИНА Александра 99 Москва-2 83,980 74,982

F1 7,3 7,6 7,4 7,3 7,3 7,3 20,510

F2 7,6 7,3 7,4 7,4 7,3 7,5 19,240

F3 7,6 7,6 7,7 7,7 7,7 7,5 22,950

F4 7,5 7,6 7,5 7,8 7,5 7,8 21,280

41 108 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 Санкт-Петербург-1 83,970 74,973

F1 7,6 7,6 7,7 7,6 7,3 7,3 21,070

F2 7,5 7,6 7,5 7,6 7,6 7,4 19,630

F3 7,2 7,4 7,2 7,5 7,7 7,5 22,200

F4 7,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 21,070

42 76 ДОНЧИК Елизавета 01 Москва-1 83,615 74,656

F1 7,5 7,5 7,6 7,8 7,8 7,4 21,280

F2 7,3 7,4 7,1 7,6 7,4 7,4 19,175

F3 7,4 7,7 7,4 7,7 7,5 7,6 22,650

F4 7,1 7,3 7,5 7,3 7,4 7,3 20,510

43 179 ШАБАНОВА Мария 00 Московская обл.-1 83,590 74,634

F1 7,2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,7 20,650

F2 7,5 7,4 7,6 7,4 7,5 7,5 19,435

F3 7,6 7,6 7,2 7,5 7,6 7,4 22,575

F4 7,3 7,6 7,4 7,6 7,6 7,3 20,930

44 103 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 Свердловская область 83,570 74,616

F1 8,0 8,0 8,0 7,8 7,7 7,7 22,050

F2 7,4 7,1 7,2 7,4 7,0 7,1 18,720

F3 7,5 7,3 7,5 7,5 7,5 7,5 22,500

F4 7,1 7,2 7,3 7,4 7,4 7,0 20,300

45 164 САНАКОЕВА Залина 01 Беларусь 83,535 74,585

F1 7,6 7,5 7,1 7,4 7,7 7,6 21,070

F2 7,5 7,6 7,5 7,7 7,6 7,3 19,630

F3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,4 7,3 21,975

F4 7,3 7,4 7,5 7,4 7,5 7,7 20,860
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46 33 ГОЛУБЕВА Екатерина 01 Санкт-Петербург-2 83,155 74,246

F1 7,4 7,3 7,2 7,7 7,3 7,0 20,440

F2 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 7,6 19,825

F3 7,1 7,4 7,1 7,1 7,4 7,4 21,750

F4 7,6 7,7 7,4 7,6 7,6 7,4 21,140

47 187 ЛИБИНА Валерия 99 Московская обл.-1 83,115 74,210

F1 7,2 7,3 7,2 7,5 7,2 7,4 20,370

F2 7,3 7,1 7,5 7,3 7,3 7,3 18,980

F3 7,6 7,6 7,5 7,3 7,3 7,3 22,275

F4 7,7 7,7 7,6 7,7 7,8 7,6 21,490

48 121 ГОГОЛЕВА Маргарита 99 Санкт-Петербург-1 83,060 74,161

F1 7,7 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 21,140

F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 18,850

F3 7,5 7,5 7,4 7,4 7,6 7,3 22,350

F4 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 20,720

49 111 ПШЕНИНА Екатерина 01 Московская обл.-1 82,980 74,089

F1 7,4 7,3 7,2 7,7 7,6 7,9 21,000

F2 7,5 7,5 7,6 7,4 7,4 7,5 19,435

F3 7,6 7,4 7,1 7,3 7,2 7,2 21,825

F4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 7,4 20,720

50 120 ЗОТОВА Ева 01 Москва-5 82,865 73,987

F1 7,8 7,9 7,8 8,0 8,0 7,7 22,050

F2 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 18,330

F3 7,2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,5 21,975

F4 7,2 7,3 7,6 7,2 7,2 7,7 20,510

51 50 МОКСИНА Диана 01 Московская обл.-1 82,835 73,960

F1 7,5 7,3 7,6 7,7 8,0 8,0 21,560

F2 7,1 7,1 7,3 7,1 7,0 7,2 18,525

F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,1 7,2 21,750

F4 7,3 7,7 7,3 7,5 7,7 7,5 21,000

52 183 ТРАВКИНА Алина 01 Санкт-Петербург-2 82,790 73,920

F1 7,7 7,9 7,8 7,7 8,0 7,8 21,840

F2 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,3 18,590

F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,2 22,200

F4 7,3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,4 20,160

53 122 НИКИТИНА Татьяна 00 Свердловская область 82,720 73,857

F1 7,5 7,5 7,3 7,8 7,4 7,6 21,000

F2 7,5 7,4 7,4 7,6 7,4 7,5 19,370

F3 7,4 7,3 7,3 7,2 7,4 7,5 22,050

F4 7,2 7,3 7,1 7,4 7,0 7,5 20,300

54 56 ГОЛУБЕВА Алиса 01 Санкт-Петербург-2 82,710 73,848

F1 7,6 7,6 7,4 7,2 7,5 7,5 21,000

F2 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 7,3 19,110

F3 6,8 6,8 7,5 7,3 7,7 7,2 21,600

F4 7,6 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 21,000

55 194 СУВОРОВА Алла 02 Московская обл.-2 82,575 73,728

F1 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,8 20,790

F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,1 7,3 18,785

F3 7,5 7,5 7,5 7,3 7,2 7,5 22,350

F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 7,5 20,650
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56 13 КОРСАКОВА Софья 00 Московская обл.-1 82,190 73,384

F1 6,7 6,7 6,7 7,0 6,8 7,5 19,040

F2 7,5 7,4 7,6 7,5 7,4 7,5 19,435

F3 7,7 7,4 7,7 7,4 7,5 7,5 22,575

F4 7,5 7,7 7,6 7,2 7,6 7,5 21,140

57 99 НИКУЛИНА Татьяна 00 Санкт-Петербург-1 82,170 73,366

F1 7,6 7,6 7,4 7,2 7,6 7,3 20,930

F2 7,2 7,3 7,1 7,2 7,3 7,2 18,785

F3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,3 7,2 21,525

F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 20,930

58 178 ЛУЧШЕВА Галина 99 Республика Татарстан 82,135 73,335

F1 7,0 7,3 7,6 7,6 7,6 7,6 21,070

F2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 18,525

F3 7,0 7,4 7,3 7,2 7,2 7,3 21,750

F4 7,3 7,4 7,5 7,3 7,6 7,5 20,790

59 168 ЗОТОВА Майя 01 Москва-5 82,015 73,228

F1 7,8 7,6 7,6 7,6 8,2 7,7 21,490

F2 7,0 6,8 6,6 6,7 6,6 6,7 17,420

F3 7,3 7,2 7,1 7,3 7,3 7,4 21,825

F4 7,6 7,6 7,8 7,6 7,4 7,6 21,280

60 125 БИЧУН Александра 99 Беларусь 81,965 73,183

F1 7,3 7,3 7,7 7,7 7,6 7,4 21,000

F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,5 18,850

F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 7,4 21,675

F4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,1 20,440

61 39 ЕФРЕМЕНКО Анна 00 Санкт-Петербург-1 81,935 73,156

F1 7,3 7,2 7,2 7,5 7,2 7,2 20,230

F2 7,1 7,4 7,1 7,3 7,1 7,2 18,655

F3 7,2 7,5 7,3 7,2 7,5 7,4 22,050

F4 7,7 7,5 7,5 7,4 7,2 7,6 21,000

62 141 ЗЫКОВА Юлия 02 Московская обл.-2 81,720 72,964

F1 7,7 7,7 7,8 7,6 7,8 7,9 21,700

F2 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 6,9 18,070

F3 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5 7,5 22,350

F4 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 19,600

63 43 ПОПКОВА София 00 Москва-5 81,640 72,893

F1 7,3 7,5 7,3 7,5 7,6 7,3 20,720

F2 6,9 7,2 7,0 7,0 6,8 7,0 18,135

F3 7,3 7,5 7,3 7,4 7,5 7,6 22,275

F4 7,3 7,3 7,6 7,3 7,1 7,4 20,510

64 173 САРВАРОВА Аделя 01 Республика Татарстан 81,600 72,857

F1 7,5 7,6 7,5 7,6 7,6 7,5 21,140

F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 18,720

F3 7,0 7,3 7,1 7,0 7,0 7,3 21,300

F4 7,1 7,2 7,3 7,2 7,5 7,5 20,440

65 57 БРЫЗГАЛОВА Илвия 99 Санкт-Петербург-1 81,010 72,330

F1 7,3 7,2 6,6 6,7 7,0 7,2 19,670

F2 6,9 7,4 7,2 7,2 7,2 7,1 18,655

F3 7,3 7,2 7,3 7,2 7,4 7,3 21,825

F4 7,6 7,3 7,3 7,5 7,5 7,5 20,860
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66 143 ВРУБЛЕВСКАЯ Надежда 01 Санкт-Петербург-3 80,925 72,254

F1 7,8 7,7 7,7 7,7 7,8 7,6 21,630

F2 6,8 6,6 6,8 6,7 6,8 6,9 17,615

F3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 21,450

F4 7,4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 20,230

67 21 ЗАВИЖСКАЯ Дарья 00 Московская обл.-1 80,805 72,147

F1 7,3 7,4 7,0 6,6 6,8 7,1 19,740

F2 7,3 7,4 7,4 6,9 6,9 7,2 18,720

F3 7,5 7,3 7,3 7,2 7,3 7,4 21,975

F4 7,0 7,5 7,4 7,3 7,3 7,1 20,370

68 62 МОЧАЛОВА Алиса 99 Москва-1 80,780 72,125

F1 7,1 7,1 7,3 7,7 7,7 6,7 20,440

F2 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 18,720

F3 7,3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,4 21,600

F4 7,0 7,2 7,4 7,1 7,0 7,3 20,020

69 32 ГЕРБЕР Алина 01 Москва-5 80,670 72,027

F1 7,5 7,7 7,6 7,5 8,0 7,7 21,350

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 18,135

F3 7,4 7,1 7,3 7,1 7,0 6,9 21,375

F4 7,0 7,1 7,2 7,0 7,3 6,9 19,810

70 96 КЛЕПАЦКАЯ Яна 01 Санкт-Петербург-2 80,600 71,964

F1 7,6 7,6 7,5 7,9 7,6 7,6 21,280

F2 7,0 6,6 6,8 6,6 6,9 6,9 17,680

F3 7,2 7,5 7,4 7,2 7,3 7,3 21,900

F4 7,2 7,0 6,8 6,9 7,1 7,4 19,740

71 22 ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 Республика Татарстан 80,450 71,830

F1 7,3 7,1 7,4 7,5 7,2 7,0 20,300

F2 7,2 7,0 7,0 7,3 7,1 7,1 18,460

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 21,600

F4 7,2 7,4 7,3 7,0 7,2 6,9 20,090

72 135 СМИРНОВА Любовь 01 Санкт-Петербург-2 80,435 71,817

F1 7,7 7,7 7,7 7,6 7,6 7,6 21,420

F2 7,0 7,0 7,1 6,8 6,9 7,1 18,200

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 21,075

F4 7,2 7,2 6,9 7,0 6,9 7,1 19,740

73 185 ТРУБИНОВА Анастасия 01 Москва-2 80,410 71,795

F1 7,3 7,5 7,1 7,6 7,3 7,2 20,510

F2 7,0 6,8 7,0 6,8 6,7 7,1 17,940

F3 7,3 7,1 7,3 7,2 7,0 6,7 21,450

F4 7,0 7,3 7,2 7,4 7,4 7,4 20,510

74 200 ГЕРБЕР Кристина 01 Москва-5 80,340 71,732

F1 7,5 7,6 7,6 7,6 7,7 7,3 21,210

F2 6,7 6,5 6,6 6,7 6,6 6,5 17,160

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 7,2 21,600

F4 7,1 7,3 7,5 7,2 7,4 7,2 20,370

75 23 ВАРДАК Камилла 02 Беларусь 80,300 71,696

F1 7,6 7,7 7,8 7,9 7,5 7,5 21,420

F2 7,1 6,9 7,0 7,0 7,4 7,2 18,395

F3 7,1 7,4 7,2 7,0 7,1 7,1 21,375

F4 6,8 6,7 7,4 6,7 6,8 7,0 19,110
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75 156 БОЙКОВА Александра 01 Санкт-Петербург-3 80,300 71,696

F1 7,6 7,5 7,7 7,6 7,6 7,4 21,210

F2 6,7 6,8 6,7 6,8 6,6 6,8 17,550

F3 7,2 7,4 7,2 7,1 7,1 7,0 21,450

F4 7,2 7,2 7,2 7,1 7,3 7,1 20,090

77 41 КОНОВАЛОВА Анастасия 01 Москва-6 80,280 71,679

F1 8,0 8,0 7,7 7,7 7,6 7,6 21,700

F2 7,0 6,6 6,6 6,6 6,6 6,8 17,290

F3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,2 7,3 21,900

F4 6,8 7,0 7,2 7,1 6,8 6,8 19,390

77 152 ПРИВЕЗЕНЦЕВА Вита 01 Беларусь 80,280 71,679

F1 7,7 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 21,560

F2 6,8 6,8 7,0 6,8 6,9 7,1 17,875

F3 6,8 7,0 6,8 6,8 6,8 6,9 20,475

F4 7,2 7,2 7,3 7,2 7,6 7,4 20,370

79 170 КИНДЕР Яна 00 Санкт-Петербург-1 80,175 71,585

F1 7,3 7,6 7,4 7,7 7,2 7,4 20,790

F2 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 7,1 18,200

F3 7,3 7,3 7,2 7,0 7,0 7,0 21,375

F4 7,3 7,0 6,7 6,9 7,3 7,1 19,810

80 80 ФИЛИППОВА Евгения 01 Санкт-Петербург-2 80,155 71,567

F1 7,5 7,3 7,2 7,8 7,3 7,3 20,580

F2 6,8 6,8 7,1 6,9 7,0 7,1 18,070

F3 7,3 7,0 7,4 7,3 7,4 7,3 21,975

F4 7,1 7,0 6,8 6,7 7,0 7,2 19,530

81 145 ЕФРЕМОВА Екатерина 00 Республика Татарстан 80,090 71,509

F1 7,2 7,3 7,1 6,4 7,2 7,2 20,090

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,3 7,1 18,265

F3 7,1 7,2 7,2 7,0 6,8 7,0 21,225

F4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,2 7,3 20,510

82 47 РУБЦОВА Алисия 00 Свердловская область 79,950 71,384

F1 7,3 7,5 7,3 7,6 7,4 7,2 20,650

F2 6,7 6,7 6,8 7,0 6,8 6,9 17,680

F3 7,1 7,4 7,1 7,1 7,4 7,2 21,600

F4 7,0 7,0 7,3 7,1 7,2 7,3 20,020

83 154 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 Москва-5 79,850 71,295

F1 7,2 7,3 7,3 7,5 7,5 7,2 20,510

F2 7,2 7,1 7,0 7,1 7,2 7,3 18,590

F3 6,9 6,8 6,7 6,7 6,3 6,6 20,100

F4 7,3 7,4 7,5 7,4 7,3 7,4 20,650

84 83 УСТЮЖАНИНА Регина 00 Республика Татарстан 79,730 71,188

F1 7,8 7,6 7,8 8,0 7,5 7,6 21,560

F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 18,720

F3 6,8 7,2 7,0 6,8 6,7 6,8 20,550

F4 6,7 6,6 6,8 6,8 6,7 6,9 18,900

85 147 ГРИШЕЛЬ Анастасия 01 Беларусь 79,630 71,098

F1 7,3 7,6 7,6 7,4 7,6 7,3 20,930

F2 7,4 7,3 7,4 7,2 7,2 7,4 19,045

F3 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 20,475

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 19,180
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86 82 ВАЖИНСКАЯ Вероника 99 Санкт-Петербург-1 79,500 70,982

F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 20,650

F2 7,0 7,1 7,2 7,1 7,0 7,1 18,395

F3 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 20,925

F4 7,0 6,8 7,0 6,9 7,0 7,0 19,530

87 150 ГРОМОВА Карина 01 Санкт-Петербург-2 79,465 70,951

F1 7,6 7,8 7,5 7,5 7,6 7,3 21,140

F2 7,1 6,8 7,1 6,9 6,8 7,3 18,135

F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 20,100

F4 7,4 7,3 7,1 7,1 7,1 7,2 20,090

88 35 ЛОЗОВСКАЯ Виктория 01 Санкт-Петербург-3 79,440 70,929

F1 7,6 7,6 7,7 7,7 7,7 7,5 21,420

F2 6,5 6,4 6,5 6,6 6,5 6,5 16,900

F3 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 7,1 21,450

F4 7,1 7,1 7,0 6,9 7,2 6,9 19,670

89 146 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 Москва-1 79,420 70,911

F1 7,5 7,4 7,4 7,7 7,8 7,4 21,000

F2 6,6 6,3 6,5 6,4 6,4 6,6 16,835

F3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,2 21,075

F4 7,0 7,0 7,5 7,3 7,6 7,5 20,510

90 189 ХРУЗИНА Мария 01 Санкт-Петербург-3 79,350 70,848

F1 7,4 7,5 7,4 7,6 7,3 7,3 20,720

F2 6,6 6,6 6,6 6,7 6,6 6,7 17,225

F3 7,2 7,0 7,2 7,2 7,2 7,1 21,525

F4 7,2 7,1 7,2 7,1 7,0 6,7 19,880

91 113 АНДРОСЕНКО Анастасия 01 Московская обл.-2 79,285 70,790

F1 7,4 7,4 7,5 7,6 7,7 7,6 21,070

F2 6,8 6,5 6,6 6,5 6,4 6,5 16,965

F3 7,2 7,3 7,2 7,1 6,9 6,7 21,300

F4 7,0 7,1 7,2 7,2 7,0 7,2 19,950

92 130 МУФАХАРОВА Алена 00 Московская обл.-1 79,275 70,781

F1 7,3 7,4 7,8 7,5 7,5 7,7 21,070

F2 7,0 6,9 7,2 7,0 6,9 7,2 18,265

F3 7,0 6,9 6,9 6,8 6,6 6,8 20,550

F4 7,0 7,0 6,7 6,8 6,9 7,0 19,390

93 196 ЛЕОНОВА Екатерина 01 Московская обл.-2 79,185 70,701

F1 7,5 7,4 7,6 7,3 7,5 7,5 20,930

F2 6,9 6,8 7,0 6,8 6,8 7,0 17,875

F3 7,0 6,9 6,8 6,9 7,0 7,1 20,850

F4 6,8 7,0 7,0 6,9 7,1 7,0 19,530

94 106 МИЛОВА Юлия 01 Санкт-Петербург-3 79,130 70,652

F1 7,5 7,6 7,4 7,0 7,4 7,4 20,790

F2 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 17,420

F3 6,7 6,8 6,8 6,8 7,1 7,0 20,550

F4 7,4 7,3 7,4 7,1 7,1 7,3 20,370

95 54 МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 Республика Татарстан 79,050 70,580

F1 7,2 7,2 7,3 7,5 7,3 7,2 20,300

F2 6,8 6,7 7,0 7,0 7,0 6,8 17,940

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,000

F4 6,8 7,0 6,8 7,1 7,4 7,4 19,810

14 / 24
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

27.01.2017 17:21:42



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

96 29 ДЖОПУА Мактина 00 Московская обл.-2 78,985 70,522

F1 7,0 7,1 7,4 7,1 7,2 7,3 20,090

F2 6,9 6,8 6,9 6,7 6,9 6,9 17,875

F3 7,1 7,2 7,0 7,0 6,9 6,9 21,000

F4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,2 7,5 20,020

97 5 НОСОВА Ирина 99 Санкт-Петербург-2 78,980 70,518

F1 7,1 7,2 7,3 7,0 7,0 6,6 19,810

F2 6,8 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 18,070

F3 6,9 7,1 7,1 7,0 7,2 7,0 21,150

F4 7,2 7,1 7,0 7,1 7,1 7,2 19,950

98 153 НОСОВА Алиса 99 Санкт-Петербург-2 78,875 70,424

F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,0 20,440

F2 6,8 6,7 6,8 6,7 7,0 6,8 17,615

F3 7,0 7,1 7,0 7,1 7,1 7,0 21,150

F4 7,3 7,1 7,2 6,9 6,9 6,9 19,670

99 71 ДЕЕВА Виктория 99 Санкт-Петербург-3 78,835 70,388

F1 7,1 7,3 7,0 7,0 7,1 7,0 19,740

F2 6,7 6,7 6,8 7,0 6,6 6,9 17,615

F3 7,2 7,0 7,2 7,2 7,2 7,3 21,600

F4 7,2 7,1 7,2 7,1 7,0 6,9 19,880

100 204 МОРОЗОВСКАЯ Александра 01 Санкт-Петербург-3 78,685 70,254

F1 7,2 7,3 7,3 7,4 7,1 7,1 20,230

F2 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 6,8 18,135

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 21,000

F4 7,0 6,8 6,9 6,9 6,7 7,0 19,320

101 77 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 Приморский край-1 78,540 70,125

F1 7,3 7,4 7,2 7,4 7,3 6,9 20,440

F2 6,9 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 18,200

F3 7,0 7,1 7,0 7,0 6,9 7,0 21,000

F4 6,8 6,7 6,9 6,9 6,6 6,4 18,900

102 25 ПАРАДНИК Полина 01 Санкт-Петербург-2 78,430 70,027

F1 7,0 7,0 7,0 7,3 7,0 6,8 19,600

F2 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 6,9 17,745

F3 6,9 6,9 6,9 7,0 7,2 7,1 20,925

F4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 20,160

103 30 ГУЛИЕВА Аделина 99 Республика Татарстан 78,270 69,884

F1 6,8 6,7 7,1 7,4 7,4 7,1 19,880

F2 6,6 6,9 6,9 6,9 6,8 7,0 17,875

F3 6,8 7,2 6,8 6,9 7,0 7,0 20,775

F4 6,9 6,9 6,9 7,0 7,4 7,5 19,740

104 123 ИВАНОВА Полина 01 Санкт-Петербург-3 78,230 69,848

F1 7,3 7,3 7,1 7,4 7,1 7,1 20,160

F2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,4 18,720

F3 6,4 6,3 6,3 6,4 6,8 6,3 19,050

F4 7,4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 20,300

105 162 ПОРХУНОВА Татьяна 01 Москва-2 78,185 69,808

F1 7,1 7,1 7,3 7,3 7,4 7,3 20,300

F2 7,0 6,5 6,7 6,7 6,5 7,1 17,485

F3 7,2 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 21,150

F4 6,8 6,8 6,8 7,0 6,9 7,0 19,250
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106 2 МАЛОШЕНОК Евгения 00 Санкт-Петербург-2 77,990 69,634

F1 7,6 7,5 7,5 7,0 7,6 7,5 21,070

F2 6,6 6,6 6,6 6,4 6,5 6,5 17,030

F3 6,8 7,2 7,0 6,9 7,0 6,9 20,850

F4 6,9 6,7 6,6 6,7 7,0 6,9 19,040

107 36 КОВЦУН Анна 02 Беларусь 77,725 69,397

F1 7,6 7,7 7,9 7,8 7,5 7,6 21,490

F2 6,4 6,4 6,6 6,5 6,6 6,6 16,965

F3 6,6 6,8 6,7 6,7 6,5 6,6 19,950

F4 6,8 6,9 6,9 6,8 7,0 7,3 19,320

108 17 СИЛКИНА Мария 99 Санкт-Петербург-1 77,630 69,313

F1 7,2 7,2 7,5 7,0 7,1 7,1 20,020

F2 6,7 6,6 6,6 6,7 6,7 6,6 17,290

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 21,000

F4 7,0 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 19,320

109 131 ТЕРЕШКОВИЧ Галина 01 Беларусь 77,570 69,259

F1 7,8 7,7 7,3 7,7 7,7 7,5 21,420

F2 6,6 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 16,900

F3 6,6 6,4 6,6 6,5 6,5 6,9 19,650

F4 7,1 7,2 7,0 7,0 6,8 6,9 19,600

110 116 ШИМАНСКАЯ Анастасия 01 Калининградская обл. 77,475 69,174

F1 7,1 7,0 6,8 7,0 7,0 7,1 19,670

F2 6,6 6,8 6,9 6,7 6,9 6,9 17,745

F3 6,7 6,8 6,7 6,5 6,8 6,8 20,250

F4 6,9 6,8 7,0 7,0 7,4 7,4 19,810

111 184 КУДРАВЕЦ Виктория 00 Беларусь 77,450 69,152

F1 7,3 7,3 7,3 7,4 7,4 6,7 20,510

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 7,0 18,135

F3 6,6 6,6 6,7 6,8 7,0 7,0 20,325

F4 6,6 6,5 6,5 6,6 6,7 6,9 18,480

112 40 КУПРИЯН София 99 Республика Татарстан 77,440 69,143

F1 7,3 7,2 7,2 7,3 7,4 7,3 20,370

F2 6,8 6,5 6,7 6,7 6,7 6,7 17,420

F3 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 20,400

F4 6,8 6,7 6,9 6,9 6,9 7,0 19,250

113 61 ШАШМУРИНА Анастасия 99 Свердловская область 77,335 69,049

F1 7,2 7,3 7,4 7,6 7,3 7,3 20,510

F2 7,0 7,0 6,5 6,8 6,8 6,6 17,680

F3 6,7 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 20,175

F4 6,7 6,8 6,9 6,8 6,6 6,8 18,970

114 95 ИЛЬИНА Екатерина 00 Калининградская обл. 77,275 68,996

F1 6,9 6,8 7,5 7,4 7,1 7,2 20,020

F2 6,9 6,8 6,9 6,7 6,8 6,8 17,745

F3 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 20,400

F4 6,8 6,7 7,0 6,9 6,7 6,9 19,110

115 155 СТАРЦЕВА Дарья 01 Свердловская область 77,055 68,799

F1 6,8 6,9 6,8 7,5 7,0 7,0 19,390

F2 6,3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,4 16,705

F3 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 21,150

F4 7,2 7,2 7,1 7,1 6,8 6,9 19,810
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116 137 КУРЧЕНКОВА Валерия 99 Московская обл.-3 77,045 68,790

F1 7,0 7,0 6,7 7,0 6,9 7,1 19,530

F2 6,7 6,6 7,0 6,9 6,7 7,0 17,745

F3 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 21,150

F4 6,7 6,6 6,7 6,6 6,8 6,5 18,620

117 93 ГОДУНОВА Анастасия 01 Москва-5 76,995 68,746

F1 7,3 7,1 7,3 7,5 7,4 7,2 20,440

F2 6,8 6,7 6,8 6,6 6,6 6,7 17,420

F3 6,8 6,5 6,4 6,7 6,7 6,9 20,025

F4 6,9 6,7 6,7 6,7 7,0 7,0 19,110

118 190 ЕГОРОВА Валентина 00 Ленинградская обл. 76,975 68,728

F1 7,4 7,4 7,3 7,3 7,0 7,1 20,370

F2 7,0 7,0 6,7 7,0 6,8 6,8 17,940

F3 6,6 6,7 6,6 6,8 7,0 7,0 20,325

F4 6,8 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 18,340

119 98 АСТАФЬЕВА Валерия 00 Свердловская область 76,915 68,674

F1 7,0 7,0 7,0 7,5 7,1 7,0 19,670

F2 6,8 6,7 6,9 6,9 6,8 6,7 17,680

F3 6,6 6,8 6,5 6,8 6,8 6,7 20,175

F4 6,9 6,8 6,7 6,8 7,2 7,2 19,390

120 4 ШАЛЯХИНА Алиса 02 Калининградская обл. 76,815 68,585

F1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,3 20,160

F2 6,4 6,3 6,3 6,4 6,2 6,4 16,510

F3 6,8 6,7 6,8 6,8 7,0 6,9 20,475

F4 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,1 19,670

121 158 ФЕДОТОВА Валерия 01 Московская обл.-3 76,760 68,536

F1 6,7 6,9 7,1 6,8 7,3 7,2 19,600

F2 6,5 6,7 7,0 6,8 6,8 6,9 17,680

F3 6,8 6,7 6,6 6,5 6,7 6,6 19,950

F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,2 6,7 19,530

122 177 ЛЕБЕДЕВА Алина 00 Санкт-Петербург-3 76,670 68,455

F1 7,0 7,0 7,5 6,8 6,8 6,7 19,320

F2 6,8 6,5 6,7 6,6 6,7 6,8 17,420

F3 6,8 6,7 6,9 6,8 6,8 6,8 20,400

F4 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 19,530

123 136 СИНКЕВИЧ Кристина 01 Санкт-Петербург-3 76,630 68,420

F1 7,5 7,5 7,4 7,6 7,4 7,5 20,930

F2 6,4 6,2 6,4 6,3 6,5 6,5 16,640

F3 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 19,950

F4 6,9 6,8 6,8 6,7 6,8 7,0 19,110

124 167 ЮРЬЕВА Мария 00 Санкт-Петербург-3 76,575 68,371

F1 7,0 7,0 6,2 6,4 6,5 6,3 18,340

F2 6,8 6,6 6,4 6,4 6,5 6,6 16,965

F3 6,6 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 20,550

F4 7,3 7,3 7,5 7,3 7,8 7,5 20,720

125 132 КОВАЛЕНКО София 01 Московская обл.-2 76,380 68,196

F1 7,1 7,2 7,4 7,2 7,1 7,3 20,160

F2 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 6,4 16,965

F3 6,7 6,6 6,6 6,4 6,4 6,7 19,725

F4 6,9 7,1 7,1 7,1 6,7 6,8 19,530
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126 65 БОЙКО Алена 01 Республика Татарстан 76,360 68,179

F1 7,2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 19,810

F2 6,4 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 16,185

F3 6,8 7,0 6,9 6,8 7,0 6,6 20,625

F4 7,1 7,1 7,1 7,1 6,9 6,9 19,740

127 119 ТИХОМИРОВА Алина 01 Республика Татарстан 76,300 68,125

F1 6,9 6,8 6,7 6,6 7,3 7,1 19,250

F2 6,5 6,4 6,6 6,5 6,4 6,7 16,900

F3 6,7 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 20,550

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 19,600

128 138 СОРОКИНА Полина 00 Свердловская область 76,200 68,036

F1 7,0 7,1 7,2 7,6 6,7 6,7 19,600

F2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,1 6,2 16,120

F3 6,9 6,8 6,8 6,8 6,6 6,6 20,250

F4 6,9 7,0 7,3 7,2 7,4 7,5 20,230

129 16 ЩОРС Алина 99 Санкт-Петербург-2 75,650 67,545

F1 7,4 7,5 7,4 7,3 7,4 7,3 20,650

F2 6,4 6,2 6,3 6,6 6,5 6,3 16,575

F3 6,6 6,6 6,5 6,6 6,7 6,7 19,875

F4 7,0 6,8 6,5 6,4 6,6 6,6 18,550

130 81 ПАРЕПА Виталия 01 Республика Татарстан 75,575 67,478

F1 7,0 7,0 6,6 6,4 6,6 7,0 19,040

F2 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5 6,7 17,030

F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 20,325

F4 6,9 6,8 6,7 6,8 7,0 6,9 19,180

131 142 КРИЦКАЯ Ольга 02 Ростовская область 75,540 67,446

F1 7,3 7,3 6,6 6,6 7,0 7,0 19,530

F2 6,3 6,4 6,4 6,3 6,5 6,6 16,640

F3 6,8 7,0 6,8 6,8 6,8 6,6 20,400

F4 6,9 6,8 6,8 6,7 6,8 6,6 18,970

132 49 ИВАНОВА Алена 01 Свердловская область 75,400 67,321

F1 7,0 7,4 7,4 7,4 6,5 6,5 19,810

F2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 16,315

F3 7,0 6,6 6,8 6,7 6,6 6,6 20,025

F4 6,9 7,0 6,8 6,8 7,0 6,8 19,250

133 64 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 Ленинградская обл. 75,360 67,286

F1 6,5 6,6 7,0 6,9 6,6 6,7 18,760

F2 6,8 6,8 6,6 6,7 6,5 6,7 17,420

F3 6,5 6,3 6,4 6,7 6,7 6,6 19,650

F4 7,0 7,0 7,0 6,9 6,7 7,0 19,530

134 195 ЦЫГАНОК Ксения 01 Ленинградская обл. 75,325 67,254

F1 6,7 6,8 6,4 6,8 6,8 6,6 18,830

F2 6,2 6,6 6,2 6,3 6,6 6,4 16,575

F3 6,7 6,8 6,6 6,8 6,8 6,7 20,250

F4 6,9 7,0 7,1 7,1 7,1 6,8 19,670

135 63 КОЛЕСНИКОВА Екатерина 00 Московская обл.-3 74,760 66,750

F1 7,2 7,2 7,1 6,8 7,3 7,4 20,160

F2 6,7 6,5 6,9 6,6 6,6 6,8 17,355

F3 6,3 6,4 6,5 6,3 6,2 6,3 18,975

F4 6,3 6,3 6,6 6,5 6,8 6,7 18,270
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136 14 ИЗГАРОВА Регина 00 Республика Татарстан 74,675 66,674

F1 6,9 6,6 6,8 7,5 7,2 6,6 19,250

F2 6,5 6,5 6,4 6,5 6,7 6,4 16,835

F3 6,9 6,9 6,7 6,7 6,6 6,7 20,250

F4 6,5 6,5 6,4 6,3 6,8 6,8 18,340

137 129 РЯБОВА Полина 01 Санкт-Петербург-3 74,505 66,522

F1 7,2 7,3 7,3 6,9 7,2 7,4 20,300

F2 6,1 6,1 6,3 6,3 6,4 6,1 16,120

F3 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 20,025

F4 6,6 6,5 6,4 6,4 6,3 6,5 18,060

138 6 КУДИНА Яна 02 Беларусь 74,365 66,397

F1 6,8 6,8 7,0 7,1 7,4 7,1 19,600

F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 16,640

F3 6,4 6,6 6,5 6,6 6,4 6,6 19,575

F4 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 18,550

139 84 ХЛЕБНИКОВА Полина 01 Свердловская область 74,330 66,366

F1 7,1 7,2 7,2 7,5 7,1 7,1 20,020

F2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,1 6,4 16,250

F3 6,5 6,6 6,8 6,6 6,5 6,5 19,650

F4 6,5 6,5 6,6 6,5 6,7 6,7 18,410

140 104 РЫЖКОВСКАЯ Диана 00 Беларусь 74,145 66,201

F1 7,2 7,2 7,4 7,2 7,2 7,2 20,160

F2 6,2 5,9 5,9 6,2 6,2 6,2 15,925

F3 6,4 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 19,650

F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,8 6,8 18,410

141 139 ПЛЕСОВСКАЯ Милана 99 Калининградская обл. 74,035 66,103

F1 6,8 6,6 7,4 7,1 7,0 6,8 19,390

F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 16,640

F3 6,5 6,6 6,7 6,5 6,7 6,8 19,875

F4 6,6 6,7 6,5 6,4 6,3 6,4 18,130

142 12 СИДОРЕНКО Анастасия 01 Ростовская область 73,985 66,058

F1 7,5 7,6 7,3 7,2 7,6 6,8 20,720

F2 6,2 6,1 6,1 6,2 6,4 6,1 15,990

F3 6,6 6,5 6,6 6,5 6,2 6,3 19,425

F4 6,4 6,4 6,6 6,3 6,4 6,2 17,850

143 105 НИКОНОВА Елизавета 02 Ростовская область 73,820 65,911

F1 7,0 7,2 7,2 6,7 7,0 6,6 19,530

F2 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,5 16,575

F3 6,4 6,6 6,5 6,6 6,7 6,6 19,725

F4 6,2 6,3 6,4 6,3 7,0 6,7 17,990

144 91 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 Удмуртская Республика 73,755 65,853

F1 6,4 6,2 6,2 6,0 5,9 6,0 17,080

F2 6,8 6,6 6,7 6,8 6,7 6,8 17,550

F3 6,8 6,7 6,6 6,6 6,4 6,6 19,875

F4 6,8 6,8 7,3 7,0 6,8 6,9 19,250

145 110 ЖДАНОВА Мария 99 Ленинградская обл. 73,685 65,790

F1 6,3 6,3 6,4 6,2 6,4 6,5 17,780

F2 6,7 6,9 6,9 6,4 6,6 6,7 17,485

F3 6,6 6,6 6,6 6,7 6,6 6,4 19,800

F4 6,8 6,7 6,6 6,6 6,7 6,4 18,620
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146 117 ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 Ленинградская обл. 73,660 65,768

F1 6,9 6,8 7,1 7,0 6,8 6,7 19,250

F2 6,8 6,7 6,5 6,5 6,5 6,3 17,030

F3 6,4 6,0 6,2 6,3 6,3 6,4 18,900

F4 6,5 6,5 6,6 6,7 6,8 6,6 18,480

147 197 ДЕМИДОВА Екатерина 01 Приморский край-1 73,535 65,656

F1 7,1 7,3 7,3 6,7 7,2 7,1 20,090

F2 6,3 6,2 6,1 6,4 6,4 6,2 16,315

F3 6,3 6,1 6,3 6,5 6,7 6,7 19,350

F4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,3 6,4 17,780

148 79 БАРИЕВА Ксения 02 Приморский край-1 73,515 65,638

F1 7,0 6,6 6,6 6,4 6,7 7,0 18,830

F2 6,5 6,2 6,3 6,6 6,6 6,5 16,835

F3 6,7 6,5 6,5 6,6 6,6 6,5 19,650

F4 6,5 6,6 6,5 6,5 6,4 6,5 18,200

149 149 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 Ростовская область 73,330 65,473

F1 7,3 7,4 7,2 7,2 7,4 7,2 20,370

F2 6,3 5,8 5,8 6,1 6,0 5,8 15,405

F3 6,3 6,5 6,4 6,6 6,5 6,5 19,425

F4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 6,5 18,130

150 60 СИДОРОВА Елизавета 01 Москва-5 73,195 65,353

F1 6,4 6,5 6,3 6,2 6,5 6,4 17,920

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 15,600

F3 7,0 6,9 7,0 6,9 6,8 6,9 20,775

F4 6,7 6,8 7,2 6,8 6,7 6,6 18,900

151 1 МАСЛОВА Анастасия 01 Свердловская область 73,145 65,308

F1 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 19,810

F2 6,3 6,3 6,4 6,3 6,2 6,3 16,380

F3 6,4 6,1 6,2 6,2 6,3 6,4 18,825

F4 6,4 6,5 6,4 6,6 6,7 6,3 18,130

152 7 ГРИЦЮК Ксения 00 Приморский край-1 73,010 65,188

F1 6,6 6,6 6,4 6,7 6,7 6,4 18,410

F2 6,3 6,2 6,3 6,3 6,6 6,3 16,380

F3 6,5 6,9 6,6 6,6 6,7 6,7 19,950

F4 6,7 6,6 6,3 6,5 6,5 6,5 18,270

153 94 ТУТОЛМНИА Владислава 01 Приморский край-1 73,000 65,179

F1 6,3 6,5 6,8 6,3 6,7 6,5 18,200

F2 6,3 6,2 6,3 6,2 6,4 6,4 16,380

F3 6,4 6,6 6,4 6,6 6,8 6,8 19,800

F4 6,7 6,8 6,9 6,6 6,5 6,5 18,620

154 112 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 Краснодарский край 72,950 65,134

F1 7,0 7,0 7,2 6,2 6,8 7,0 19,460

F2 6,0 5,8 5,7 5,8 6,0 5,8 15,210

F3 6,6 6,5 6,5 6,7 6,7 6,6 19,800

F4 6,6 6,6 6,7 6,7 6,2 6,5 18,480

155 55 ЛУГОВАЯ Екатерина 99 Ростовская область 72,825 65,022

F1 6,6 6,5 6,8 6,7 6,6 6,4 18,480

F2 6,4 6,3 6,4 6,4 6,6 6,4 16,640

F3 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 19,575

F4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,5 6,6 18,130
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156 160 КАЛИНИНА Анастасия 00 Калининградская обл. 72,685 64,897

F1 7,1 7,2 6,4 6,6 7,2 7,1 19,600

F2 6,3 6,2 6,3 6,0 6,2 6,3 16,250

F3 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 6,4 19,125

F4 6,2 6,5 6,4 6,3 6,2 6,4 17,710

157 20 БАЕВА Арина 02 Приморский край-1 72,655 64,871

F1 6,6 6,7 6,6 6,7 6,5 6,3 18,480

F2 6,5 6,2 6,4 6,4 6,4 6,3 16,575

F3 6,8 6,6 6,8 6,7 6,6 6,7 20,100

F4 6,3 6,2 6,2 6,3 6,2 6,3 17,500

158 180 НЕРМАН Кристина 01 Ленинградская обл. 72,650 64,866

F1 7,0 7,0 6,6 6,2 6,2 6,5 18,410

F2 6,5 6,5 6,3 6,4 6,4 6,2 16,640

F3 6,4 6,4 6,4 6,2 6,2 6,4 19,050

F4 6,5 6,6 6,6 6,6 6,7 6,8 18,550

159 42 БЫРГАЗОВА Анастасия 00 Приморский край-1 72,585 64,808

F1 6,6 6,6 6,2 6,1 6,9 6,7 18,270

F2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,3 6,1 16,055

F3 6,5 6,3 6,4 6,5 6,7 6,6 19,500

F4 6,9 6,8 6,9 6,6 6,5 6,5 18,760

159 90 АНТОНОВА Екатерина 99 Свердловская область 72,585 64,808

F1 7,0 7,0 7,3 6,8 6,4 6,6 19,180

F2 6,2 6,0 6,0 6,0 5,8 5,8 15,470

F3 6,6 7,0 6,9 6,5 6,5 6,5 19,875

F4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,6 6,5 18,060

161 186 РАДЖАБОВА Валерия 01 Ростовская область 72,510 64,741

F1 6,7 6,7 6,7 6,5 6,7 6,8 18,760

F2 6,4 6,0 6,1 6,2 6,2 6,2 16,055

F3 6,5 6,3 6,7 6,6 6,4 6,4 19,425

F4 6,6 6,4 6,5 6,5 6,6 6,5 18,270

162 78 ГЛАДКИХ Алина 01 Калининградская обл. 72,365 64,612

F1 6,2 6,3 6,7 6,0 6,0 6,4 17,430

F2 6,4 6,1 6,2 6,2 6,3 6,3 16,250

F3 6,6 6,7 6,6 6,4 6,4 6,5 19,575

F4 6,7 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 19,110

163 163 ПАНКОВА Полина 00 Московская обл.-3 72,260 64,518

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 19,040

F2 6,3 6,2 6,3 6,1 6,3 6,2 16,250

F3 6,3 6,4 6,2 6,4 6,4 6,3 19,050

F4 6,6 6,4 7,1 6,3 6,0 6,3 17,920

164 193 РОДЕВИЧ Вера 01 Калининградская обл. 72,105 64,379

F1 6,5 6,4 6,2 6,3 6,7 6,6 18,060

F2 6,3 6,1 6,3 6,2 6,3 6,2 16,250

F3 6,1 6,1 6,3 6,3 6,6 6,4 18,825

F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,6 7,0 18,970

165 157 АТАНОВА Алевтина 02 Приморский край-1 72,100 64,375

F1 6,7 6,6 6,2 6,3 6,8 6,8 18,480

F2 6,0 6,0 6,1 6,2 6,2 6,1 15,860

F3 6,2 6,2 6,4 6,6 6,6 6,6 19,350

F4 6,6 6,7 6,5 6,6 6,5 6,6 18,410
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166 86 ДЕМИДОВА Лолита 99 Калининградская обл. 71,710 64,027

F1 7,0 7,0 6,6 6,2 6,8 6,8 19,040

F2 5,7 5,9 5,9 5,7 5,9 6,0 15,210

F3 6,3 6,2 6,3 6,5 6,5 6,3 19,050

F4 6,6 6,4 6,6 6,6 6,5 6,9 18,410

167 128 ЛОБАН Анна 01 Приморский край-1 71,615 63,942

F1 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 6,8 18,830

F2 6,1 6,1 6,2 6,2 6,3 6,4 16,120

F3 6,1 6,1 6,5 6,4 6,3 6,0 18,675

F4 6,4 6,3 6,5 6,4 6,4 6,8 17,990

167 151 КУЖАКАЕВА Наталья 01 Калининградская обл. 71,615 63,942

F1 7,0 7,3 7,3 6,7 7,1 7,2 20,020

F2 6,2 6,1 6,5 6,1 6,3 6,5 16,315

F3 6,1 5,8 5,8 6,0 5,9 6,6 17,850

F4 6,3 6,2 6,3 6,1 6,1 6,5 17,430

169 53 ПАНИНА Анна 01 Ленинградская обл. 71,400 63,750

F1 6,2 6,4 6,4 6,1 6,0 6,2 17,430

F2 6,2 6,4 6,2 6,2 6,3 6,3 16,250

F3 6,3 6,4 6,2 6,3 6,1 6,2 18,750

F4 6,7 6,7 6,6 6,7 7,0 7,1 18,970

170 165 МЕЛЕКО Софья 02 Краснодарский край 71,000 63,393

F1 6,1 6,2 6,2 6,3 6,4 6,3 17,500

F2 6,7 6,5 6,3 6,6 6,7 6,6 17,160

F3 5,9 5,9 6,0 6,1 6,1 6,0 18,000

F4 6,5 6,6 6,3 6,6 6,6 6,5 18,340

171 85 ДОЛГОВА Вероника 99 Ярославская область 70,970 63,366

F1 6,4 6,5 6,3 6,6 6,6 6,0 18,060

F2 5,9 5,7 5,7 6,0 5,8 5,8 15,080

F3 6,8 6,5 6,4 6,3 6,4 6,5 19,350

F4 6,7 6,6 6,7 6,6 6,5 6,4 18,480

172 127 СМОЛИНА Алина 01 Ленинградская обл. 70,955 63,353

F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 18,270

F2 6,0 6,3 6,0 6,0 6,1 6,1 15,730

F3 6,3 6,2 6,4 6,3 6,2 6,3 18,825

F4 6,7 6,6 6,6 6,4 6,3 6,1 18,130

173 27 ФУТЕРМАН Софья 01 Ростовская область 70,935 63,335

F1 7,0 7,0 7,3 7,2 7,2 6,9 19,880

F2 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 15,665

F3 6,0 5,7 5,8 5,8 5,8 5,8 17,400

F4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,7 6,5 17,990

174 192 КОЛЬЦОВА Любовь 00 Свердловская область 70,670 63,098

F1 6,6 6,5 6,4 6,7 6,4 6,1 18,130

F2 5,8 5,8 5,9 5,9 6,0 6,0 15,340

F3 6,4 6,5 6,6 6,4 6,4 6,5 19,350

F4 6,3 6,0 6,5 6,5 6,4 6,3 17,850

175 198 БУБНОВА Леся 02 Ярославская область 70,565 63,004

F1 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 6,7 17,850

F2 6,2 6,1 6,2 6,2 6,2 6,1 16,055

F3 6,1 6,0 6,2 6,2 6,3 6,3 18,600

F4 6,4 6,3 6,6 6,5 6,5 6,4 18,060
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176 59 БАРАНОВА Александра 01 Московская обл.-2 70,370 62,830

F1 6,4 6,3 6,3 6,0 6,8 6,7 17,990

F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 16,640

F3 6,4 6,3 6,4 5,9 5,9 6,0 18,450

F4 6,1 6,3 6,4 6,3 6,0 6,0 17,290

177 58 РАДОСТЕВА Дарья 01 Республика Марий Эл 70,240 62,714

F1 6,4 6,4 6,5 6,0 6,7 6,6 18,130

F2 6,3 6,1 6,3 6,3 6,2 6,2 16,250

F3 6,2 5,9 6,0 6,3 6,0 6,0 18,150

F4 6,3 6,4 6,5 6,3 6,2 6,3 17,710

178 72 КРЫМКОВА Елизавета 99 Приморский край-2 70,175 62,656

F1 6,5 6,6 6,5 6,7 6,6 6,4 18,340

F2 5,8 5,8 5,7 5,8 5,9 5,9 15,145

F3 6,6 6,3 6,4 6,3 6,1 6,4 19,050

F4 6,3 6,0 6,2 6,3 6,5 6,4 17,640

179 69 СУВОРОВА Лариса 01 Ленинградская обл. 69,670 62,205

F1 6,3 6,4 6,4 6,1 6,5 6,7 17,920

F2 6,1 6,2 6,1 6,1 6,0 6,1 15,860

F3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 18,600

F4 6,0 6,2 6,2 6,3 6,0 6,3 17,290

180 134 ЧАПЛЯ Мария 01 Калининградская обл. 69,480 62,036

F1 7,0 7,0 6,8 6,7 6,4 6,7 19,040

F2 6,2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 15,665

F3 5,5 5,5 5,2 5,8 5,7 5,4 16,575

F4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,7 6,7 18,200

181 107 ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 Ярославская область 69,335 61,906

F1 6,2 6,3 6,7 6,7 6,5 7,0 18,340

F2 5,8 5,6 5,6 5,6 5,6 5,7 14,625

F3 6,3 6,2 6,3 6,2 5,9 5,9 18,450

F4 6,4 6,5 6,3 6,4 6,5 6,2 17,920

182 67 ХАИРОВА Камила 01 Ленинградская обл. 69,215 61,799

F1 6,4 6,5 6,8 6,2 6,5 6,4 18,060

F2 5,9 6,0 6,0 6,0 5,8 5,7 15,405

F3 6,2 6,1 6,2 6,1 6,3 6,3 18,600

F4 6,0 6,0 6,2 6,1 6,2 6,3 17,150

183 174 НАЗАРОВА Ульяна 01 Приморский край-1 69,155 61,746

F1 7,0 7,0 7,2 6,6 6,7 6,6 19,110

F2 5,7 5,6 5,6 5,7 5,9 5,7 14,755

F3 6,0 5,8 6,0 6,0 6,3 6,0 18,000

F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,1 6,2 17,290

184 171 БЕЛЯК Елена 01 Калининградская обл. 68,810 61,438

F1 6,2 6,2 5,7 5,8 6,3 6,1 17,010

F2 6,3 6,1 6,2 6,3 6,2 6,2 16,185

F3 5,8 6,0 5,7 5,8 6,1 5,9 17,625

F4 6,6 6,3 6,3 6,4 6,5 6,5 17,990

185 202 АГАФОНОВА Яна 01 Ярославская область 68,415 61,085

F1 6,3 6,7 6,8 6,3 6,1 6,4 17,990

F2 5,9 5,7 6,0 5,8 5,8 5,9 15,210

F3 6,0 5,9 6,0 6,0 5,8 6,0 17,925

F4 6,2 6,3 6,1 6,1 6,3 6,1 17,290
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186 46 ЗЕРНИНА Евгения 01 Приморский край-1 68,090 60,795

F1 6,4 6,4 6,3 6,0 6,1 6,1 17,430

F2 5,9 5,8 5,8 6,1 6,0 5,8 15,275

F3 6,1 5,8 5,7 5,8 5,8 5,7 17,325

F4 6,6 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 18,060

187 140 ЕЛИСЕЕВА Мария 02 Ярославская область 67,935 60,656

F1 6,4 6,2 6,2 6,1 6,3 6,4 17,570

F2 5,6 5,7 5,8 5,5 5,6 5,6 14,625

F3 6,1 6,1 6,1 6,2 6,2 6,2 18,450

F4 6,2 6,4 6,1 6,3 6,0 6,1 17,290

188 118 МОГИЛЬ Анастасия 99 Приморский край-1 67,655 60,406

F1 6,0 6,0 6,5 5,7 5,7 5,7 16,380

F2 6,0 5,8 5,9 5,9 6,0 5,8 15,340

F3 5,9 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 17,175

F4 6,7 6,6 6,8 6,5 6,8 6,7 18,760

189 24 МАКШАКОВА Кристина 01 Ростовская область 66,560 59,429

F1 6,3 6,4 6,5 6,3 6,2 6,4 17,780

F2 5,8 5,7 5,8 5,8 6,0 5,8 15,080

F3 5,8 5,5 5,6 6,0 5,6 6,0 17,250

F4 5,9 5,7 5,8 5,8 6,0 6,0 16,450

190 109 КМОСТЕЛИ Ева 01 Ростовская область 65,895 58,835

F1 6,8 6,7 6,7 6,5 7,0 6,7 18,830

F2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 11,700

F3 6,1 5,9 6,0 6,0 6,0 6,1 18,075

F4 6,0 6,0 6,2 6,2 6,3 6,3 17,290

191 97 АНТОНОВА Анна 02 Республика Марий Эл 63,815 56,978

F1 6,2 6,2 6,7 5,7 5,8 6,0 16,940

F2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,1 5,2 13,520

F3 5,7 5,6 5,9 5,8 6,0 5,7 17,325

F4 5,7 5,6 5,7 5,7 5,8 5,8 16,030

24 / 24
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

27.01.2017 17:21:42


